



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต

เรื่อง การกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงาน (TOR)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหุ้มสายทาง นศ.ถ.๘๕-๐๑๐ จากสายบ้านโคกเทวี-บ้านโคกเคียน  
บ้านควนจำปา หมู่ที่ ๘ ตำบลดุสิต อำเภอกำแพงพระ จังหวัดนครศรีธรรมราช

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงาน สำหรับโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหุ้มสายทาง นศ.ถ.๘๕-๐๑๐ จากสายบ้านโคกเทวี-บ้านโคกเคียน บ้านควนจำปา หมู่ที่ ๘ ตำบลดุสิต ตามคำสั่งที่ ๓๑๓/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการได้ประชุมพิจารณาร่วมกันเพื่อกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงาน (TOR) และมีมติเป็นเอกฉันท์เห็นชอบราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหุ้มสายทาง นศ.ถ.๘๕-๐๑๐ จากสายบ้านโคกเทวี-บ้านโคกเคียน บ้านควนจำปา หมู่ที่ ๘ ตำบลดุสิต กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑,๓๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่ ๘,๘๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิตกำหนดพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย อำเภอกำแพงพระ จังหวัดนครศรีธรรมราช ราคากลาง ๕,๔๖๗,๗๐๓.๘๐ (ห้าล้านสี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามบาทแปดสิบบาทแปดสตางค์)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๔

(นายถาวรณ จิตสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต  
ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นศ.ถ.85-010 จากสายบ้านโคกเทวี-บ้านโคกเคียน บ้านควนจำปา หมู่ที่ 8 ตำบลตุลิต โดยวิธีคัดเลือก / กว้าง 5 เมตร ยาว 1,770 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่ 8,850 ตารางเมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุลิต / องค์การบริหารส่วนตำบลตุลิต
2. 8,850 ตารางเมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,456,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานก่อสร้างทางและสะพานและท่อเหลี่ยม  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ต.ค. ๒๕๖๔ ..... เป็นเงิน ..... 5,467,703.80 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ถาวรณ จิตสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตุลิต
  - 7.2 ธัญพิสิษฐ์ แดงแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
  - 7.3 ประสพ ทรัพย์จิตต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.4 ปิยะมาศ แสงระวี กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล
  - 7.5 ครรชิต เถาว์ชู กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ครรชิต เถาว์ชู  
 05 ตุลาคม 2564 10:00:00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ทวิ-บ้านโลกเย็น บ้านควนจำปา หมู่ที่ 8 ตำบลคูคต โดยวิธีตัดเสียด / กว้าง 5 เมตร ยาว 1,770 เมตร ทนแ 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นี่ 8,850 ตารางเมตร

ลำดับ ที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ภาคต่อหน่วย x F	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานวางป่าและชุดตอ							
2.1	1.1.1	งานวางป่าและชุดตอ ขนาดหนา (CLEARING AND	ตร.ม.	1,770.000	1.80	3,186.00	1.3984	2.51	4,455.30
		งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	2.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทน.....ซม. (SCAF	ตร.ม.	8,850.000	7.56	66,906.00	1.3984	10.57	93,561.35
	2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION	ลบ.ม.	442.500	628.06	277,916.55	1.3984	878.27	388,638.50
	2.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	2.3.1	งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHO	ลบ.ม.	266.000	312.07	83,010.62	1.3984	436.39	116,082.05
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ซันต์และซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ซันต์และซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PO	ตร.ม.	8,850.000	368.51	3,261,313.50	1.3984	515.32	4,560,620.79
7.2	3.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	175.000	71.48	12,509.00	1.3984	99.95	17,492.58
7.3	3.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	710.000	88.88	63,104.80	1.3984	124.28	88,245.75
7.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,770.000	80.24	142,024.80	1.3984	112.20	198,607.48
<b>TOTAL</b>									<b>5,467,703.80</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการ : จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นศ.ถ.85-010 จากสายบ้านโคกเหรี-บ้านโคกเคียน บ้านควนจำปา หมู่ที่ 8 ตำบลคูสิต โดยวิธีคัดเลือก / กว้าง 5 เมตร ยาว 1,770 เมตร หน้า 0.15  
 เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ			3,909,971.27 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง			3,909,971.27 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ			5,456,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ			0.00 บาท
จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง			
เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3984

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ